2025年1月1日~12月2日までの料金表

シーズン別 宿泊料金

トップシーズン			
年末·年始 2024年12月28日~2025年1月13日			
G·W 2025年4月26日~5月6日 夏季 2025年6月14日~9月30日			
1泊3食付	朝·昼·夕食付	8,800円	
1泊2食付	朝·夕食付	8,140円	
素泊まり	食事なし	5,610円	
ルームチャージ	※混雑時に1部屋、お一人様ご利用指定の際	1,100円	

ショルダーシーズン			
2025年5月7日	3~6月13日、10月1日~12月1日		
1泊3食付	朝·昼·夕食付	8,360円	
1泊2食付	朝·夕食付	7,700円	
素泊まり	食事なし	5,170円	

オフシーズン			
	∃~4月25日		
1泊3食付	朝·昼·夕食付	8,030円	
1泊2食付	朝·夕食付	7,370円	
素泊まり	食事なし	4,840円	

お子様 宿泊料金

~~ · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
6歳以上12歳未満	
大人用のお食事	大人料金の70%
子ども用のお食事	大人料金の50%
6歳未満で食事なし・お布団ありの場合	440円
6歳未満で食事なし・お布団もなしの場合	無料

ダイビングサービス料金

ファンダイビングコース料金	
1ボートダイビングコース	8,800円
2ボートダイビングコース (1ダイブ当たり7,150円)	14,300円
3ボートダイビングコース ※ (1ダイブ当たり6,710円)	20,130円
1ボートナイトダイビングコース	8,250円
※2ボートゲイビングコーフは、東前のごろ幼レゲイブコンピュー	カが必 推 で オ

※3ボートダイビングコースは、事前のご予約とダイブコンピュータが必携です。

※料金に含まれるもの:ボート代金・タンク・ウェイト・ガイド料 (当店の各コースは、保険を整備しております)

体験ダイビングコース(Cカードをお持ちでない方のコース)

体験ダイビングコース料金	
体験ダイビングコース(初回)	16,500円
体験ダイビングコース(2回目以降)	11.000円

PADI OWDコース 88,000円

※事前予約が必要です

レッスン料・教材・器材フルセットレンタル・ボート代・ソフトドリンク

別途/Cカード申請料6,050円(税込表示)

PADI A·D OWD コース

49,500円

※事前予約が必要です

レッスン料・教材・タンク・ウェイト・ボート代・ソフトドリンク 別途/器材レンタル代金、Cカード申請料6,050円(税込表示)